

آنچه باید از ابلاغ الکترونیک بدانیم

به منظور کاهش تردهای غیر ضروری، تکریم مؤدیان محترم مالیاتی از طریق تسهیل پیگیری امور مالیاتی و در نهایت افزایش رضایتمندی از خدمات سازمان امور مالیاتی کشور، با استناد به قانون مالیاتهای مستقیم و سایر قوانین موضوعه کشور، طرح ابلاغ الکترونیکی اوراق مالیاتی در دستور کار سازمان امور مالیاتی قرار گرفته است. این طرح در امور مالیاتی شهر و استان تهران به اجرا درآمده است. شما مؤدی محترم مالیاتی که در محدوده شهر و استان تهران فعالیت دارید، می توانید با استفاده از این راهنما، از خدمات ابلاغ الکترونیکی بهره مند شوید.

برای بهره مندی از مزایای ابلاغ الکترونیک چه باید کرد؟

استفاده از خدمات ابلاغ الکترونیک اوراق مالیاتی منوط به ارائه "درخواست ابلاغ الکترونیک" از سوی مؤدیان است. به این منظور می توانید به سامانه خدمات جامع الکترونیکی مالیاتی (به آدرس register.tax.gov.ir) مراجعه کنید. پس از ورود به سامانه مذکور، دسترسی به فرم درخواست استفاده از خدمات ابلاغ الکترونیکی برای شما مقدور می باشد.

شخص حقیقی انفرادی

اطلاعات پایه شعب شرکا پرونده ها فعالیتها حسابها/مجوزها

اطلاعات مودی اصلی و شرکا

مودی گرامی در این قسمت باید اطلاعات اعضاء وابسته و یا شرکا را در سیستم ثبت نماید. موارد زیر را مد نظر قرار دهید و سعی کنید اطلاعات را با دقت و از روی مدارک هویتی وارد سیستم نمایید. نکات زیر را مد نظر قرار دهید:

- کاملی اشخاص حقیقی از ثبت احوال و شناسه ملی شرکتهای از سازمان ثبت اسناد و املاک استعلام شده و در صورت وجود هرگونه مغایرت فرایند متوقف می شود.
- در خصوص پرونده های شراکتی حقیقی امکان تغییر شرکا، و سهم شراکت آنها وجود ندارد و لازم است یک ثبت نام جدید انجام شود.
- در خصوص پرونده های انفرادی حقیقی امکان تغییر مودی اصلی به هیچ عنوان وجود ندارد و لازم است یک ثبت نام جدید انجام شود.
- مدیرعامل/رییس دستگاه و یا مودی اصلی و همچنین رییس هیئت مدیره باید حتما شخص حقیقی انتخاب شوند.
- سمت ها و پست هایی که باید تنها یک بار در سیستم ثبت شوند به دقت بررسی خواهد شد.
- مجموع سهام های وارد شده نباید از عدد صد تجاوز نماید.
- ثبت اطلاعات این اشخاص اجباری است: مودی اصلی و شرکا، (در صورت وجود)، مسئول عملیات مالی و مالیاتی (مدیر مالی/حسابدار مسئول)، حسابرس قانونی (در صورت وجود)، کلیه سهامداران یا میزان سهام 5 و بالاتر، شرکت (های) ترخیص کار طرف قرارداد (در صورت وجود)، ترخیص کاران حقیقی طرف قرارداد (در صورت وجود).
- تغییرات موارد بالا پس از ثبت در روزنامه رسمی باید در این سیستم بروز نگهداری شوند. ابتدا اعضاء قبلی را حذف و سپس اعضای جدید را اضافه نمایید.
- در صورت تغییر مدیرعامل ابتدا آن را حذف و سپس بلافاصله اطلاعات مدیرعامل جدید را ثبت نمایید.

نوع شخصیت	نام و نام خانوادگی/نام شرکت	تیمه کشور	شماره/شناسه ملی	سمت	درصد سهم	ویرایش حذف	تایید موبایل	ابلاغ الکترونیک
حقیقی				نماینده اصلی پرونده	100.000000	ویرایش حذف	تایید موبایل	درخواست فله سازی

افزودن عضو/شریک جدید

خدمات الکترونیکی مالیاتی

پرونده الکترونیک

صفحه نخست

ویرایش اطلاعات ثبت نام

تعین مشمولیت ارزش افزوده

ثبت محل اقامتگاه روی نقشه

نمایش تاریخچه وضعیت ثبت نام

چاپ خلاصه اطلاعات ثبت نام

پرداخت ها/قبض مالیاتی

ابلاغ الکترونیک

سایر خدمات مالیاتی

پس از کلیک بر روی لینک درخواست ابلاغ الکترونیک، می توانید فرم درخواست را مطالعه و تایید نمایید. پس از تایید این فرم، خدمات ابلاغ الکترونیک برای شما فعال خواهد شد.

درخواست استفاده از خدمات الکترونیکی ابلاغ و مدیریت درخواستها

احتراماً، اینجانب با مشخصات زیر ضمن اعلام شماره تلفن همراه و پست الکترونیکی، متقاضی استفاده از خدمات الکترونیکی "ابلاغ و مدیریت درخواستها" می باشم.

نام و نام خانوادگی	موبایل تایید شده	نام پدر	تاریخ تولد	شماره شناسنامه	شماره ملی/افراگیر

باتوجه به درخواست فوق متعهد می شوم که از موارد ذیل اطلاع دارم:

- پس از تایید این درخواست توسط سازمان امور مالیاتی کشور و ایجاد حساب کاربری برای اینجانب، ابلاغ اوراق مالیاتی از طریق این حساب کاربری صورت می گیرد.
 - بارگذاری الکترونیکی اوراق مالیاتی در حساب کاربری اینجانب در سامانه ابلاغ، ابلاغ واقعی محسوب و کلیه آثار ابلاغ واقعی بران مترتب می گردد.
 - کلیه آثار درخواستها و واکنش های فیزیکی بر واکنشها و درخواستهایی که از طریق این حساب کاربری به سازمان امور مالیاتی کشور ارسال می شود، تسری دارد.
- درخواست می نمایم در زمان قرار دادن اوراق مالیاتی در حساب کاربری، ابلاغ اوراق را از طریق پیامک به اینجانب اطلاع رسانی نمایند.

اینجانب ضمن تایید اطلاع از موارد فوق تعهد می نمایم که در صورت تغییر هر یک از اطلاعات اعلامی درسامانه ثبت نام، سریعاً نسبت به اصلاح آن درسامانه مذکور اقدام نمایم. در غیر این صورت اطلاعات اعلامی، ملاک اقدامات قانونی خواهد بود. همچنین ابلاغ اوراق مالیاتی از طریق بارگذاری در حساب کاربری اینجانب کافی و مورد قبول است.

تایید میکنم که اطلاعات بالا صحیح بوده و از شرایط و ضوابط ابلاغ الکترونیکی مطلع می باشم.

تایید اطلاعات و درخواست

نکته مهم: صرفاً مؤدیان دارای پرونده مالیاتی عملکرد (اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی) که وضعیت ثبت نام آنها در مرحله (۴۴) باشد و شماره موبایل مرتبط با کدملی خود را نیز تأیید کرده باشند، قادر به ارائه درخواست استفاده از خدمات ابلاغ الکترونیکی خواهند بود.

در صورتی که پیش از این، شماره موبایل خود را تأیید ننموده اید، می توانید با مراجعه به سامانه ثبت نام، شماره تلفن همراه خود را در این سامانه وارد کنید. سپس، جهت اخذ تأییدیه شماره موبایل متصل به کد ملی، لینک فعالسازی از طریق پیامک به این شماره ارسال می شود. در صورت اتصال تلفن همراه شما به شبکه اینترنت، می توانید با کلیک بر روی این لینک و تکمیل فیلدهای درخواستی، شماره موبایل خود را تأیید نمایید.

ابلاغ الکترونیکی چگونه انجام می شود؟

پس از فعال شدن خدمت ابلاغ الکترونیکی، تمامی اوراق قطعی و تشخیص (در آینده نزدیک، تمامی اوراق مالیاتی) که در سامانه های سازمان برای پرونده های عملکرد شما صادر می شود به صورت خودکار بر روی حساب کاربری شما بارگذاری خواهد شد. این حساب کاربری در آدرس register.tax.gov.ir قرار داشته و شما می توانید از طریق نام کاربری و رمز عبور ثبت نام خود به آن وارد شده و اوراق الکترونیک مالیاتی را مشاهده نمایید.

همزمان با بارگذاری اوراق مالیاتی در حساب کاربری، پیامک اطلاع رسانی از طریق تلفن همراه به شما ارسال خواهد شد تا برای مشاهده این اوراق به حساب کاربری خود مراجعه نمایید. پس از ورود به حساب کاربری می توانید با کلیک بر روی دکمه نمایش در مقابل هریک از اوراق مالیاتی، اطلاعات کامل آن برگه را مشاهده نمایید. پس از مشاهده اطلاعات هر برگه، وضعیت آن از ابلاغ نشده به ابلاغ شده تغییر می کند.

چنانچه ظرف دو هفته از تاریخ بارگذاری اوراق مالیاتی در سامانه ابلاغ، اوراق مذکور را مشاهده نمایید، تاریخ مشاهده اوراق به عنوان تاریخ ابلاغ واقعی در سامانه ثبت و این تاریخ ملاک محاسبه مواعد قانونی دیگر خواهد بود. ابلاغ انجام شده تمامی پیامدهای ابلاغ واقعی را در بر خواهد داشت.

نکته: صرفاً در مرحله اجرای آزمایشی، در صورت عدم مشاهده اوراق مالیاتی بارگذاری شده در حساب کاربری، این اوراق از طریق فرآیند فیزیکی به شما ابلاغ خواهد شد.

نوع برگه مالیاتی	مربوطه به کدشماره منی	وضعیت نمایش	تاریخ صدور	وضعیت پیامکن	نمایش
برگ قطعی عملکرد اشخاص حقیقی	*****	ابلاغ شده	*****	ارسال شده	نمایش
برگ قطعی عملکرد اشخاص حقیقی	*****	ابلاغ شده	*****	ارسال شده	نمایش

خانه

نقل و انتقال املاک

پرداخت بدهیهای مالیاتی

حق کسر

درخواست ها

گزارشات و شکایات

پرونده قضایی

ابلاغ الکترونیک

مؤدیان محترم مالیاتی، می توانند از مسیرهای زیر به سامانه ثبت نام مراجعه و درخواست استفاده از خدمات ابلاغ الکترونیک را ارائه نمایند:

۱- به وبگاه سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی www.intamedia.ir مراجعه و در صفحه اول آن وارد سامانه عملیات الکترونیک شده و سپس به بخش ثبت نام وارد شوید.

۲- به صورت مستقیم از طریق نشانی register.tax.gov.ir به پرتال خدمات جامع الکترونیکی سازمان مراجعه و به بخش ثبت نام وارد شوید.

۳- به زودی امکان دسترسی به اوراق مالیاتی از طریق نرم افزار "مالیات من" بر روی گوشی های هوشمند همراه نیز فراهم خواهد شد.

معاونت درآمدهای مالیاتی

دفتر امور مؤدیان و خدمات مالیاتی

روابط عمومی
امور مالیاتی
شهر و استان تهران

